
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА 

__________________________________________________________________

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

__________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

по финансовому управлению администрации Шушенского района 

  

от 12.05.2020            пгт Шушенское                          № 01-02/36                          

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

Шушенского района от 23.03.2017 № 02-02/18 «Об утверждении типовых 

форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств 

районного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных 

учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – 

производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из 

районного бюджета» 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  

от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым 

актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам  

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 

лицам – производителям товаров, работ, услуг», Положением о финансовом 

управлении администрации Шушенского района, утвержденного Решением 

районного Совета депутатов от 28.09.2012 № 293-1,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ финансового управления администрации Шушенского 

района от 23.03.2017 № 02-02/18 «Об утверждении типовых форм 

соглашений (договоров) между главным распорядителем средств районного 

бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных 

учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – 

производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из 

районного бюджета» следующие изменения: 

 типовую форму соглашения (договора) между главным 

распорядителем средств районного бюджета и юридическим лицом  

(за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным 

предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, 

consultantplus://offline/ref=FF533F3CC58697C233B14C2E5BED147C61404B4CE56CCD9ED480D57122A76711B19BD99DC952A375FECFD09569C82D2BB5121EA5CC6E547E2A77J
consultantplus://offline/ref=FF533F3CC58697C233B14C2E5BED147C614A4B41EC67CD9ED480D57122A76711A39B8191C850BE7DF9DA86C42C2974J
consultantplus://offline/ref=F4731BF306CA9AA6FE729868A12973F5A6A8D336881DAD5BB35A1DEEABFBCB19EE721671A1EF649AE6309E8ED34C0FACB17248553011742E6F971282U0X3D


 
 

 

услуг о предоставлении субсидии из районного бюджета на финансовое 

обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров  

(за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых  

и мотоциклов, алкогольной продукции, предназначенной для экспортных 

поставок, винограда, винодельческой продукции, произведенной  

из указанного винограда: вин, игристых вин (шампанских), ликерных вин  

с защищенным географическим указанием, с защищенным наименованием 

места происхождения (специальных вин), виноматериалов), выполнением 

работ, оказанием услуг, изложить в редакции согласно приложению № 1; 

типовую форму соглашения (договора) между главным 

распорядителем средств районного бюджета и юридическим лицом  

(за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным 

предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, 

услуг о предоставлении субсидии из районного бюджета на возмещение 

затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) 

товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых  

и мотоциклов, алкогольной продукции, предназначенной для экспортных 

поставок, винограда, винодельческой продукции, произведенной  

из указанного винограда: вин, игристых вин (шампанских), ликерных вин  

с защищенным географическим указанием, с защищенным наименованием 

места происхождения (специальных вин), виноматериалов), выполнением 

работ, оказанием услуг, изложить в редакции согласно приложению № 2. 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания, и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 года. 

3. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации 

Шушенского района. 

 

 

 

Руководитель финансового управления 

Администрации Шушенского района                                     И.А. Виленская 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=E7DD3C51295F8520CF8769D9A83C87D8B8EFA844F08A23BEC2BA667FE185D2BBDEADF6661D70EB4DD8B63817506ACB1744516C7984B3D74FA55920E0SCYFD

